
СООПШТЕНИЕ 
СЕ ИНФОРМИРААТ СИТЕ СТУДЕНТИ ОД СИТЕ СТУДИСКИ ГОДИНИ (прва, втора, трета 

и четврта) НА ФЗНХ ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ, ДЕКА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ТРЕБА 

ДА ПОСЕТАТ ПРАКТИЧНА НАСТАВА (во траење од 30 дена) НАЈДОЦНА ДО 

14.09.2016 ГОДИНА, ШТО ПРЕТСТАВУВА ЕДЕН ОД УСЛОВИТЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА 

НАРЕДНАТА СТУДИСКА ГОДИНА.  

СТУДЕНТИТЕ МОЖАТ ДА ИЗВЕДАТ ПРАКТИЧНА НАСТАВА СО КОМПАНИИ И 

ОРГАНИЗАЦИИ СО КОИ ФАКУЛТЕТОТ ИМА СКЛУЧЕНО МЕМОРАНДУМ ЗА 

СОРАБОТКА. ПРАКТИЧНАТА НАСТАВА МОЖЕ ДА СЕ ИЗВЕДЕ И ВО ФИРМА КОИ 

СТУДЕНТИТЕ САМИ ЌЕ ЈА ИЗБЕРАТ, ПО ПРЕДХОДНО СКЛУЧЕН МЕМОРАНДУМ ЗА 

СОРАБОТКА СОГЛАСНО ВОСПОСТАВЕНИТЕ ПРАВИЛА ЗА СОРАБОТКА НА ФЗНХ. 

ПРАКТИЧНА НАСТАВА СТУДЕНТИТЕ МОЖАТ ДА РЕАЛИЗИРААТ И ВО РАМКИ НА 

ЛАБОРАТОРИСКИТЕ И ПРАКТИЧНИ АКТИВНОСТИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

НАУКИ И ХРАНА ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ. ЗА ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ ОКОЛУ 

ПРАКТИЧНАТА НАСТАВА МОЖЕТЕ ДА СЕ КОНСУЛТИРАТЕ СО ДОЦ. Д-р РОМИНА 

КАБРАНОВА НА e-mail romina@zf.ukim.edu.mk  

ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ 
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